PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» августа 2021 года

	№
	16/98

город Липецк
О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков
№15-18, №15-39 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Липецкого района
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, рассмотрев личные письменные заявления досрочно сложивших полномочия членов участковых  избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №15-18, №15-39 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Липецкого района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________     Е.А.Золотухина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________      Г.Н. Атаева

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением ТИК Липецкого района
от «20» августа 2021 года № 16/98

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №15-18
№15-39 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Липецкого района
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений по составу УИК
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Канинец Лиана Леонидовна
	06.10.1992
	Собранием избирателей по месту работы

	15-18

	2
	Беседина Зинаида Евгеньевна
	07.01.1988
	Региональное отделение в Липецкой области Политической партии «Гражданская Платформа»

	15-39